54, f. 113b.

Verumtamen si Sanc<sup>ti</sup> V<sup>ræ</sup> placuerit perpetuitatem huiusce magistratus ad unius anni aut biennij terminum restringere, magnum erit afflictis fratribus nostris sub tam duro domino solatium. Quod si parum uidebitur ista nostra postulatio opportuna, saltem inter Assistentes, et Consiliarios suos, depositis ineptioribus et Societati astrictis, aliqui ex nostris admittantur, quorum consilijs, et consensu in rebus agendis uti teneatur, et familiariter congreduatur, ut pristina omnium auersio hac mutua animorum coniunctione et consiliorum communione amoueat.

<sup>a</sup> This appears to be a groundless suspicion.

Dignetur etiam Sanct<sup>tas</sup> V'ra cum Archipresbitero et Assistentibus qui uotum societatis emiserunt dispensare, aut ad ingressum Religionis coartare, aut demum loco et officio regendis sacerdotibus sæcularibus amouere.

Quod ad communicationem cum Patribus Societatis attinet, petimus, ut hoc \* tàm ipsis Jesuitis quàm Archiþbro sub aliqua Censura Ecclesiastica iniungatur cuius absolutio Sanctissimo et 54, f. 114. successoribus reseruetur.

#### De Eleemosynis.

Quod ad eleemosynarum caput attinet, in quo omnium ferè Sacerdotum, et Catholicorum egentium (quorum infinitus est numerus) salus et uita sua est, uidentur fratres nostri qui in carceribus, premente inopia, mente exciderunt, et qui extrema sunt passi, tàm in uinculis quam qui liberius in uinea D'ni laborant (idque non solum sciente et consentiente sed et præcipiente Archipresbitero) perperam admonitione ista leuari.

Ad Patres autem Societatis cum maxima eleemosynarum moles, tum ipsorum hac in re exquisita diligentia tum quorundam collectorum laycorum beneplacito, deuoluatur, quæ de ratione ab ijs exigenda proposuimus uidentur ampliori consideratione digna.

#### De Appellationibus.

De appellationibus ad Urbem et ad Ill<sup>mum</sup> Protectorem difficultates oriuntur ex parte sacerdotum aliquæ quibus satisfieri uix poterit, paupertas nimirum et impossibilitas sine uitæ periculo Regnum egrediendi, ut appellationes factas prosequantur. Ex parte Ill<sup>mi</sup> Protectoris, in huiusmodi causis et controuersijs inexercitatio, et rerum nostrarum imperitia; licet enim Princeps sit nobilissimus, suauissimus et omni uirtutum genere ornatissimus, tamen appellationes istiusmodi (si modo in Regno ad neminem concedatur recursus sed immediatè ad Urbem sit recurrendum) 54, f. 114b.

\* That is, the order prohibiting such communication.

recursus ad Ill<sup>mos</sup> aliquos Cardinales, qui in causis nostris magis sunt uersati, saltem ad tempus donec ista penitus sit sedata tempestas, desideratur.